LES FORMULES DU MIDI

(Du mardi au vendredi et les samedis de jour de marché hors jours fériés )

PLAT DU JOUR AU CHOIX 850 €

LE MENU DU JOUR

LES FORMULES DU MIDI

(Du mardi au vendredi et les samedis de jour de marché hors jours fériés )

LE MENU DU BOUCHER

1400 € 18.00 €
HORS BOISSON
4 DE VIN PAYS D'OC OU 3 BIERE PRESSION PELFORT OV 7 VITTEL
ENTREE DU JOUR AU CHOIX X
PIECE DE BCEUF * 1809 SERVIE AVEC SALADE VERTE ET FRITES
PLAT DU JOUR AU CHOIX
FROMAGES OU FAISSELLE
FROMAGES OU FAISSELLE
DESSERT DU JOUR AU CHOIX DESSERT DU JOUR AU CHOIX
*selon I'humeur du chef 7
LES PLATS DU MARCHEUR
OMELETTE AU FROMAGE* 5,00 €
OMELETTE AU JAMBON* 5,00 €
OMELETTE AU JAMBON ET FROMAGE* 6,50 €

*SERVIE AVEC UNE SALADE VERTE




LES MENUS DU WEEK-END

(Du vendredi soir au dimanche midi)

LE MENU DES GONES
22,50 €

LES MENUS DU WEEK-END

(Du vendredi soir au dimanche midi)

MENU DE L'AUBERGE
26,50 €

SALADE AU CROUSTILLANT DE FROMAGE DE CHEVRE CHAUD AUX NOIX ET MIEL
ou
TERRINE DE SANGLIER ET CONDIMENT « MAISON »
00000000
QUENELLE DE BROCHET SAUCE NANTUA
ou
PETIT ROTI DE CHAPON SAUCE FORESTIERE

00000000

FROMAGES SECS OU FAISSELLE A LA CREME

00000000

DESSERT DU MOMENT

ESCALOPES DE FOIE GRAS DE CANARD POELEES ET SA CONFITURE D'OIGNONS
ouv
6 ESCARGOTS DE BOURGOGNE EN PERSILLADE
00000000
ANDOUILLETTE TIREE A LA FICELLE « BRAILLON » SAUCE MOUTARDE
ouv
PIECE DE BCEUF SAUCE AUX CHAMPIGNONS

00000000

FROMAGES SECS OU FAISSELLE A LA CREME

00000000

DESSERT DU MOMENT




LA CARTE DU WEEK-END

(Du vendredi soir au dimanche midi)

LES ENTREES

SALADE AU CROUSTILLANT DE FROMAGE DE CHEVRE AUX NOIX ET MIEL

TERRINE DE SANGLIER ET CONDIMENT « MAISON »

ESCALOPES DE FOIE GRAS DE CANARD POELEES ET SA COMPOTEE D'OIGNONS

6 ESCARGOTS DE BOURGOGNE EN PERSILLADE
12 ESCARGOTS DE BOURGOGNE EN PERSILLADE

TERRINE DE FOIE GRAS DE CANARD ET SA COMPOTEE D'OIGNONS

LES PLATS

QUENELLE DE BROCHET SAUCE NANTUA

PETIT ROTI DE CHAPON SAUCE FORESTIERE

PIECE DU BOUCHER GRILLEE

PIECE DU BOUCHER AVEC SAUCE MOUTARDE OU FORESTIERE

ANDOUILLETTE TIREE A LA FICELLE « BRAILLON » SAUCE MOUTARDE

LES FROMAGES ET LES DESSERTS
ASSIETTE DE FROMAGES SECS D'AUVERGNE

FAISSELLE A LA CREME OU COULIS DE FRUITS ROUGES

MOUSSE AU CHOCOLAT
FONDANT AU CHOCOLAT ET SA CREME ANGLAISE

TIRAMISU DU CHEF

DESSERT DU MOMENT

850€
850€

1150 €

9,50 €
1450 €

1150€

13,50 €
13,50 €

13,50 €

16,00 €

16,00 €

4,50 €

450€

550€

550€
550€

550€

TARIFS DES CONSOMMATIONS

CONTENANCE

BIERES PRESSION a

PELFORT BLONDE 15

PELFORT BLONDE 25
PELFORT BLONDE 50
PELFORT BLONDE 300
PANACHE 25
MONACO - TANGO 25
PICON BIERE 25
AFFLIGEM BLONDE 15

AFFLIGEM BLONDE 25
AFFLIGEM BLONDE 50
AFFLIGEM BLONDE 300

BIERES BOUTEILLES

CONTENANCE

cL
DORIANE AMBREE 33

DORIANE IPA 33

JUS DE FRUITS ET SODAS

JUS DE FRUITS 25
COCA COLA 33
COCA COLA ZERO 33
SCHWEPPES TONIC 25
ORANGINA 33
FUZETEA 25
LIMONADE 20
SUPPLEMENT SIROP 2

PRIX

150€
250€
500€
27,00 €
250€
280€
300€
250€
390€
750€

4100 €

PRIX

450€

480¢€

300€
300€
300€
300€
300€
300€
150€

030€

BOISSONS CHAUDES

CAFE EXPRESSO

CAFE EXPRESSO DECAFEINE

CAFE ALLONGE

CAFE NOISETTE / CREME
DOUBLE CAFE EXPRESSO

DOUBLE CAFE NOISETTE / CREME
CAFE CAPPUCCINO

GRAND CHOCOLAT

THE / INFUSION

VIANDOX

VINS EN PICHETS

ROUGE / MERLOT PAYS D'OC
ROUGE / MERLOT PAYS D'OC
ROUGE / MERLOT PAYS D'OC
ROUGE / COTES DU RHONE
ROUGE / COTES DU RHONE
ROUGE / COTES DU RHONE
BLANC / SAUVIGNON PAYS D'OC
BLANC / SAUVIGNON PAYS D'OC
BLANC / SAUVIGNON PAYS D'OC
ROSE / CINSAULT PAYS D'OC
ROSE / CINSAULT PAYS D'OC
ROSE / CINSAULT PAYS D'OC

SUPPLEMENT CREME DE FRUITS

CONTENANCE

cL

CONTENANCE

cL

10

25

50

10

25

50

10

25

50

10

25

50

2

PRIX

150€
150€
150€
1,80€
300€
350€
350€
350€
150€

1,00€

PRIX

100€
300€
500€
200€
500€
9.00€
1,00€
300€
500€
100€
300€
500€

030¢€



TARIFS DES CONSOMMATIONS

CONTENANCE PRIX CONTENANCE PRIX
cL cL
EAUX MINERALES ET SIROPS
VITTEL 100 500€ APERITIFS / DIGESTIFS
VITTEL 50 250€  MARTINI - ROUGE OU BLANC - 4 300€
PAROT 100 500€ PORTO - ROUGE OU BLANC - 4 300€
PERRIER 33 350€  RICARD - BERGER BLANC 2 200€
SIROP A L'EAU 20 100€  AVEZE - SALERS 4 250€
WHISKY CLAN CAMBELL 4 4,00€
VINS EN BOUTETILLE WHISKY CLAN CAMBELL BABY 2 200€
COTES D' AUVERGNE CHATEAUGAY 75 18,00€ JACK DANIEL'S 4 6,00€
COTES D' AUVERGNE CHATEAUGAY 375 1250€ JACK DANIEL'S - BABY 2 3,00€
COTES DU RHONE - RESERVE DES ARMOIRIES 75 18,00€ GIN - VODKA - RHUM 4 4,00€
CcOTES DU RHONE - GUIGAL - 75 3100€ GET27 4 4,00€
VACQUERAS DOMAINE LE COLOMBIER 75 31,00€ LIQUEUR DE VERVEINE 4 4,00€
JULIENAS - DOMAINE BERGERON - 75 26,00€ RHUM DON PAPA 4 8,00€
BOURGOGNE ALIGOTE - L. DE VALENTINOIS - 75 21,00€ MANDARINE IMPERIALE 4 4,00€

JURANCON - LES AMOURS DE LA REINE - 75 31,00 €



