

LES FORMULES DU MIDI

(Du mardi au vendredi et les samedis de jour de marché hors jours fériés)

PLAT DU JOUR AU CHOIX

8,50 €

LE MENU DU JOUR

14.00 €

$\frac{1}{4}$ DE VIN PAYS D'OC OU $\frac{1}{2}$ BIÈRE PRESSION PELFORT OU $\frac{1}{2}$ VITTEL

ENTRÉE DU JOUR AU CHOIX

oooooo

PLAT DU JOUR AU CHOIX

oooooo

FROMAGES OU FAISSELLE

oooooo

DESSERT DU JOUR AU CHOIX

LES FORMULES DU MIDI

(Du mardi au vendredi et les samedis de jour de marché hors jours fériés)

HORS BOISSON

LE MENU DU BOUCHER

18.00 €

PIÈCE DE BOEUF * \pm 180g SERVIE AVEC SALADE VERTE ET FRITES

oooooo

FROMAGES OU FAISSELLE

oooooo

DESSERT DU JOUR AU CHOIX

*selon l'humeur du chef ↗

LES PLATS DU MARCHEUR

OMELETTE AU FROMAGE*

5,00 €

OMELETTE AU JAMBON*

5,00 €

OMELETTE AU JAMBON ET FROMAGE*

6,50 €

*SERVIE AVEC UNE SALADE VERTE

LES MENUS DU WEEK-END

(Du vendredi soir au dimanche midi)

LE MENU DES GÔNES

22,50 €

SALADE AU CROUSTILLANT DE FROMAGE DE CHÈVRE CHAUD AUX NOIX ET MIEL

OU

TERRINE DE SANGLIER ET CONDIMENT « MAISON »

oooooooo

QUENELLE DE BROCHET SAUCE NANTUA

OU

PETIT RÔTI DE CHAPON SAUCE FORESTIERE

oooooooo

FROMAGES SECS OU FAISSELLE A LA CRÈME

oooooooo

DESSERT DU MOMENT

LES MENUS DU WEEK-END

(Du vendredi soir au dimanche midi)

MENU DE L'AUBERGE

26,50 €

ESCALOPES DE FOIE GRAS DE CANARD POELEES ET SA CONFITURE D'OIGNONS

OU

6 ESCARGOTS DE BOURGOGNE EN PERSILLADE

oooooooo

ANDOUILLETTE TIREE A LA FICELLE « BRAILLON » SAUCE MOUTARDE

OU

PIECE DE BŒUF SAUCE AUX CHAMPIGNONS

oooooooo

FROMAGES SECS OU FAISSELLE A LA CRÈME

oooooooo

DESSERT DU MOMENT

LA CARTE DU WEEK-END

(Du vendredi soir au dimanche midi)

LES ENTREES

SALADE AU CROUSTILLANT DE FROMAGE DE CHEVRE AUX NOIX ET MIEL	8,50 €
TERRINE DE SANGLIER ET CONDIMENT « MAISON »	8,50 €
ESCALOPES DE FOIE GRAS DE CANARD POËLÉES ET SA COMPOTEE D'OIGNONS	11,50 €
6 ESCARGOTS DE BOURGOGNE EN PERSILLADE	9,50 €
12 ESCARGOTS DE BOURGOGNE EN PERSILLADE	14,50 €
TERRINE DE FOIE GRAS DE CANARD ET SA COMPOTEE D'OIGNONS	11,50 €

LES PLATS

QUENELLE DE BROCHET SAUCE NANTUA	13,50 €
PETIT RÔTI DE CHAPON SAUCE FORESTIERE	13,50 €
PIECE DU BOUCHER GRILLEE	13,50 €
PIECE DU BOUCHER AVEC SAUCE MOUTARDE OU FORESTIERE	16,00 €
ANDOUILLETTE TIREE A LA FICELLE « BRAILLON » SAUCE MOUTARDE	16,00 €

LES FROMAGES ET LES DESSERTS

ASSIETTE DE FROMAGES SECs D'AUVERGNE	4,50 €
FAISSELLE A LA CREME OU COULIS DE FRUITS ROUGES	4,50 €
MOUSSE AU CHOCOLAT	5,50 €
FONDANT AU CHOCOLAT ET SA CREME ANGLAISE	5,50 €
TIRAMISU DU CHEF	5,50 €
DESSERT DU MOMENT	5,50 €

TARIFS DES CONSOMMATIONS

<u>BIÈRES PRESSION</u>	<u>CONTENANCE</u>	<u>PRIX</u>	<u>CONTENANCE</u>	<u>PRIX</u>	
			CL	CL	
PELFORT BLONDE	15	1,50 €	CAFÉ EXPRESSO	1,50 €	
PELFORT BLONDE	25	2,50 €	CAFÉ EXPRESSO DÉCAFÉINÉ	1,50 €	
PELFORT BLONDE	50	5,00 €	CAFÉ ALLONGÉ	1,50 €	
PELFORT BLONDE	300	27,00 €	CAFÉ NOISETTE / CRÈME	1,80 €	
PANACHÉ	25	2,50 €	DOUBLE CAFÉ EXPRESSO	3,00 €	
MONACO - TANGO	25	2,80 €	DOUBLE CAFÉ NOISETTE / CRÈME	3,50 €	
PICON BIÈRE	25	3,00 €	CAFÉ CAPPUCCINO	3,50 €	
AFFLIGEM BLONDE	15	2,50 €	GRAND CHOCOLAT	3,50 €	
AFFLIGEM BLONDE	25	3,90 €	THÉ / INFUSION	1,50 €	
AFFLIGEM BLONDE	50	7,50 €	VIANDOX	1,00 €	
AFFLIGEM BLONDE	300	41,00 €			
<u>BIÈRES BOUTEILLES</u>		<u>VINS EN PICHETS</u>			
<u>CONTENANCE</u>	<u>PRIX</u>	<u>CONTENANCE</u>	<u>PRIX</u>		
		CL	CL		
DORIANE AMBRÉE	33	4,50 €	ROUGE / MERLOT PAYS D'OC	10	1,00 €
DORIANE IPA	33	4,80 €	ROUGE / MERLOT PAYS D'OC	25	3,00 €
		ROUGE / MERLOT PAYS D'OC	50	5,00 €	
<u>JUS DE FRUITS ET SODAS</u>		<u>ROUGE / CÔTES DU RHÔNE</u>			
<u>CONTENANCE</u>	<u>PRIX</u>	<u>CONTENANCE</u>	<u>PRIX</u>		
		CL	CL		
JUS DE FRUITS	25	3,00 €	ROUGE / CÔTES DU RHÔNE	25	5,00 €
COCA COLA	33	3,00 €	ROUGE / CÔTES DU RHÔNE	50	9,00 €
COCA COLA ZERO	33	3,00 €	BLANC / SAUVIGNON PAYS D'OC	10	1,00 €
SCHWEPPES TONIC	25	3,00 €	BLANC / SAUVIGNON PAYS D'OC	25	3,00 €
ORANGINA	33	3,00 €	BLANC / SAUVIGNON PAYS D'OC	50	5,00 €
FUZETEA	25	3,00 €	ROSÉ / CINSAUT PAYS D'OC	10	1,00 €
LIMONADE	20	1,50 €	ROSÉ / CINSAUT PAYS D'OC	25	3,00 €
SUPPLÉMENT SIROP	2	0,30 €	ROSÉ / CINSAUT PAYS D'OC	50	5,00 €
		SUPPLÉMENT CRÈME DE FRUITS	2	0,30 €	

TARIFS DES CONSOMMATIONS

	<u>CONTENANCE</u>	<u>PRIX</u>		<u>CONTENANCE</u>	<u>PRIX</u>
	cl			cl	
<u>EAUX MINERALES ET SIROPS</u>					
VITTEL	100	5,00 €	<u>APERITIFS / DIGESTIFS</u>		
VITTEL	50	2,50 €	MARTINI - ROUGE OU BLANC -	4	3,00 €
PAROT	100	5,00 €	PORTO - ROUGE OU BLANC -	4	3,00 €
PERRIER	33	3,50 €	RICARD - BERGER BLANC	2	2,00 €
SIROP A L'EAU	20	1,00 €	AVEZE - SALERS	4	2,50 €
			WHISKY CLAN CAMPBELL	4	4,00 €
<u>VINS EN BOUTEILLE</u>					
CÔTES D'AUVERGNE CHÂTEAUGAY	75	18,00 €	JACK DANIEL'S	4	6,00 €
CÔTES D'AUVERGNE CHÂTEAUGAY	37,5	12,50 €	JACK DANIEL'S - BABY	2	3,00 €
CÔTES DU RHÔNE - RÉSERVE DES ARMOIRIES	75	18,00 €	GIN - VODKA - RHUM	4	4,00 €
CÔTES DU RHÔNE - GUIGAL -	75	31,00 €	GET 27	4	4,00 €
VACQUERAS DOMAINE LE COLOMBIER	75	31,00 €	LIQUEUR DE VERVEINE	4	4,00 €
JULIENAS - DOMAINE BERGERON -	75	26,00 €	RHUM DON PAPA	4	8,00 €
BOURGOGNE ALIGOTÉ - L. DE VALENTINOIS -	75	21,00 €	MANDARINE IMPERIALE	4	4,00 €
JURANÇON - LES AMOURS DE LA REINE -	75	31,00 €			